
Број на оглас 170/2024- Јавно претпријатие за стопанисување со спортска сала 
„Риниа“ - Гостивар

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В04023 Помлад соработник за општи и заеднички работи, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 432BDEC 11.69

Уредни кандидати за работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за административно работење, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 45FBFFC 19.81
     

2. 78EE26E 16.70

Уредни кандидати за работно место:
03. КДР0102В04015 Помлад соработник за сметководствено - финансиски работи, Одделение 
за финансии и јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 436EDC2 15.25
     

2. EDF9924 12.40

Уредни кандидати за работно место:
04. КДР0102В04026 Помлад соработник за продажба и набавка, Одделение за финансии и 
јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 436EDC2 15.25

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В04023 Помлад соработник за општи и заеднички работи, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. BBE5A77

Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  нема соодветен сертификат 
за познавање на компјутерски приграми за канцелариско 
работење

2. 436EDC2 Нема соодветен вид на образование

3. C53A434
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено диплома за завршено 
образование

4. 2620F85 нема прикачено диплома од прв циклус на студии      

Неуредни кандидати за работно место



02. КДР0102В04004 Помлад соработник за административно работење, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. BBE5A77

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
соодветен сертификат за познавање на компјутерски 
приграми за канцелариско работење;  Нема соодветен вид 
на образование

2. 436EDC2 Нема соодветен вид на образование
3. 7AA37F2 Нема соодветен вид на образование
4. 2196EB4 Нема соодветен вид на образование
5. 2620F85 нема прикачено диплома од прв циклус на студии      

Неуредни кандидати за работно место
03. КДР0102В04015 Помлад соработник за сметководствено - финансиски работи, Одделение 
за финансии и јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. F00D718 Нема соодветен степен на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение      

Неуредни кандидати за работно место
04. КДР0102В04026 Помлад соработник за продажба и набавка, Одделение за финансии и 
јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 45FBFFC Нема соодветен вид на образование

2. BBE5A77

Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  нема соодветен сертификат 
за познавање на компјутерски приграми за канцелариско 
работење

3. 4BF7185
нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
документ за еквиваленција на диплома од странство      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В04023 Помлад соработник за општи и заеднички работи, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 432BDEC 11.69

За работно место: 
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за административно работење, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 45FBFFC 19.81
2. 78EE26E 16.70



За работно место: 
03. КДР0102В04015 Помлад соработник за сметководствено - финансиски работи, Одделение 
за финансии и јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 436EDC2 15.25
2. EDF9924 12.40

За работно место: 
04. КДР0102В04026 Помлад соработник за продажба и набавка, Одделение за финансии и 
јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 436EDC2 15.25

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В04023 Помлад соработник за општи и заеднички работи, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. BBE5A77

2. 436EDC2

3. C53A434

4. 2620F85
  

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за административно работење, Одделение за општо 
правни работи и човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. BBE5A77

2. 436EDC2

3. 7AA37F2

4. 2196EB4

5. 2620F85
  

За работно место:
03. КДР0102В04015 Помлад соработник за сметководствено - финансиски работи, Одделение 
за финансии и јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. F00D718

  



За работно место:
04. КДР0102В04026 Помлад соработник за продажба и набавка, Одделение за финансии и 
јавни набавки, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 45FBFFC

2. BBE5A77

3. 4BF7185
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 18.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


